
– poskytnutí nadstandardně vybaveného pokoje 

Poskytnutí nadstandardně vybaveného pokoje o 1 lůžku  

a. s vlastním sociálním zařízením Kč 600,- / den 

b. se společným sociálním zařízením pro 2 klienty Kč 500,- / den 

– poskytnutí přistýlky na nadstandardním pokoji 
Poskytnutí lůžka, resp. „přistýlky“ doprovodu klienta na 
nadstandardním pokoji: 

- bez celodenní stravy 
- včetně celodenní stravy 

 
 
Kč 200,- / den 
Kč 300,- / den 

– blokace neobsazeného hospitalizačního lůžka 

Blokování neobsazeného hospitalizačního lůžka Kč 300,- / den 

– poskytnutí vysokorychlostního internetu 

Poskytnutí vysokorychlostního WiFi připojení pro hospitalizované pac. Kč 30,- / den 

– gynekologické vyšetření  

Gynekologické vyšetření neurgentní  
Gynekologické vyšetření ultrazvukovým přístrojem (abdominální 
vaginální) 

Kč  500,- / vyšetření 
Kč  500,- / vyšetření  

– poskytnutí jednorázových zrcadel 

Poskytnutí jednorázových zrcadel ke gynekologickému vyšetření Kč 30,- / ks 

– postkoitální antikoncepce 

Postkoitální antikoncepce podáním 2 ks tablet Postinor – 2 nebo jiného 
adekvátního prostředku stejné cenové kategorie  

Kč 600,- 

provedení těhotenského testu 

Provedení těhotenského testu orientačního (Eventest) na vlastní žádost  Kč 50,- 

– provedení UPT zdravotně neindikovaného 
Provedení zdravotně neindikovaného umělého přerušení těhotenství 

- do 8 týdne těhotenství 
- nad 8 týdnů těhotenství  

 
Kč 2 800,- 
Kč 3 600,- 

– provedení sterilizace zdravotně neindikované 

Provedení sterilizace z jiných než zdravotních důvodů (dle § 14, Zák. 
373/ 2011 Sb.), včetně 1 ošetřovacího dne.  

Kč 12 000,- 

předepisování antikoncepce a HRT 

Předepisování antikoncepce a HRT pro neregistrované pacientky Kč 300,- 

– zavedení nebo odstranění nitroděložního tělíska 

Zavedení nebo odstranění nitroděložního tělíska Kč 500,- 

– zdravotně neindikovaná analgezie  

Provedení nadstandardní analgezie, resp. pokračující epidurální 
analgezie při porodu 

Kč 1 500,- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) při 
porodu (inhalace po dobu max. 45 min. během celého porodu) 

Kč 900,- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) při 
ambulantním gynekolog. zákroku nebo ošetření poranění po porodu 

Kč 400.- 

Provedení nadstandardní inhalační analgezie (preparátem Entonox) – 
každých dalších 5 min. inhalace (přidává se k některému z výše 
uvedených výkonů, nelze vykázat samostatně) 

Kč 100,- 

Platný k 1. 10. 2018. 


